

# K/S Videbæk 2001

c/o Innova advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 02 68 65

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Jørgen Lillelund Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Videbæk 2001 c/o Innova advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 02 68 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Komplementarselskabet Videbæk 2001 ApS
<b>Administrator</b>	Innova Advokatfirma Advokatpartnerselskab
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje, matr. 4 AC og matr. 3 CV Videbæk by, Videbæk, beliggende på Stationsvej 5 og N.C. Madsensvej 1, 6920 Videbæk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 951 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 879 t.kr. mod 1.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>951.271</b>	<b>1.081.419</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	50.000
1 Personaleomkostninger	-40.000	-40.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>911.271</b>	<b>1.091.419</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.606	-88.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>878.665</b>	<b>1.003.103</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>878.665</b>	<b>1.003.103</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	135.000
Overføres til overført resultat	340.028	1.530.603
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	313.637	-662.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>878.665</b>	<b>1.003.103</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	8.850.000	8.850.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.850.000</u>	<u>8.850.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.850.000</u></b>	<b><u>8.850.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.513.637	1.363.637
	Periodeafgrænsningsposter	<u>66.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.579.637</u>	<u>1.363.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.113.121</u>	<u>823.154</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.692.758</u></b>	<b><u>2.186.791</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.542.758</u></b>	<b><u>11.036.791</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	6.970.000	6.970.000
	Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital	1.513.637	1.200.000
	Overført resultat	1.201.992	861.964
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	135.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.910.629</b>	<b>9.166.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	734.262	898.008
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	734.262	898.008
4	Kortfristet del af langfristet gæld	167.860	167.248
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.000	74.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.137	195.739
	Anden gæld	193.870	534.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.867	971.819
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.632.129</b>	<b>1.869.827</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.542.758</b>	<b>11.036.791</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	6.970.000	1.862.500	-668.641	0	8.163.859
Henlagt af årets resultat	0	-662.500	1.530.605	135.000	1.003.105
Egenkapital 1. januar 2022	6.970.000	1.200.000	861.964	135.000	9.166.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Henlagt af årets resultat	0	313.637	340.028	225.000	878.665
	<b>6.970.000</b>	<b>1.513.637</b>	<b>1.201.992</b>	<b>225.000</b>	<b>9.910.629</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	18.769.542	18.769.542
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>18.769.542</b>	<b>18.769.542</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-9.919.542	-9.969.542
Årets regulering til dagsværdi	0	50.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>-9.919.542</b>	<b>-9.919.542</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.850.000</b>	<b>8.850.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkrav på 9,50% lagt til grund (2021: 9,50%)

### 3. Virksomhedskapital

Den samlede beholdning af egne kapitalandele udgør pr. 31. december 2022 en anskaffelsessum på 286.267 kr.

Beholdningen af egne kapitalandele er begrundet i at kommanditister har tilbagesolgt til selskabet gennem tiden.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	902.122	167.860	734.262	84.097
	<b><u>902.122</u></b>	<b><u>167.860</u></b>	<b><u>734.262</u></b>	<b><u>84.097</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.850 t.kr.

### 6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
